
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО ЛЬНОЗАВОД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Льнозавод

 от 16.08.2017 г.                                                                                                      № 26

Об утверждении графика проведения 
инвентаризации недвижимого имущества 
на территории муниципального образования 
сельское поселение село Льнозавод,
путем подворового обхода

В целях осуществления  текущего  контроля выполнения плана мероприятий по
выявлению  земельных  участков  и  объектов  недвижимости,  не  поставленных  на
кадастровый и налоговый учет  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  график  проведения  инвентаризации  недвижимого  имущества  на
территории  муниципального  образования  сельское  поселение  село  Льнозавод,
путем подворового обхода  (Приложение № 1).

              3.Контроль  выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
  4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации муниципального
образования сельское поселение село Льнозавод                                             М.А.Барикова



Приложение № 1
 к постановлению администрации

сельского поселения 
село Льнозавод _

от16.08.2017 г. № 26

График
проведения инвентаризации недвижимого имущества на территории

муниципального образования сельское поселение село Льнозавод, путем
подворового обхода.

№
п/п

Наименование
территории,
подлежащей

инвентаризации
(подворовому обходу)

Земельные участки
Объекты недвижимости

(здания, помещения, иные
…)

срок ответственный срок ответственный

1. с.Льнозавод
-ул.Молодежная сентябрь член.комиссии сентябрь член.комиссии
-ул.Центральная сентябрь член.комиссии сентябрь член.комиссии
-ул.Новая октябрь член.комиссии октябрь член.комиссии
-пер.Железнодорожный октябрь член.комиссии октябрь член.комиссии

2. д.Кукушкино ноябрь член.комиссии ноябрь член.комиссии
3. д.Пелагеино ноябрь член.комиссии ноябрь член.комиссии
4. д.Городенки ноябрь член.комиссии ноябрь член.комиссии
5. д.Самсонцево ноябрь член.комиссии ноябрь член.комиссии
6. д.Г амзюки ноябрь член.комиссии ноябрь член.комиссии
7. д.Паново ноябрь член.комиссии ноябрь член.комиссии
8. д.Булатово декабрь член.комиссии декабрь член.комиссии
9. д.Аксеново декабрь член.комиссии декабрь член.комиссии
10. д.Кошняки декабрь член.комиссии декабрь член.комиссии
11. р-д Кошняки декабрь член.комиссии декабрь член.комиссии
12. д.Красная Звезда октябрь член.комиссии октябрь член.комиссии
13. д.Леоново октябрь член.комиссии октябрь член.комиссии
14. д.Ворсобино октябрь член.комиссии октябрь член.комиссии
15. д.Поджаровка ноябрь член.комиссии ноябрь член.комиссии
16. д.Образцово ноябрь член.комиссии ноябрь член.комиссии
17. д.Жизненные Волны  сентябрь член.комиссии сентябрь член.комиссии
18. д.Трушонки сентябрь член.комиссии сентябрь член.комиссии
19. д.Карла Маркса декабрь член.комиссии декабрь


